

informacja prasowa

7 lutego 2025

### Rozpocznij ferie z Basią – Katowicka zaprasza dzieci do zabawy z bohaterką uwielbianej bajki

**Basia, postać z książek i zainspirowanego nimi serialu animowanego, zdobywa serca kolejnych pokoleń kilkulatek. Już 14 i 15 lutego, w weekend rozpoczynający ferie zimowe, sympatycy rezolutnej dziewczynki przeniosą się w jej bajkowy świat. W specjalnie zaaranżowanej strefie w Galerii Katowickiej będzie można wziąć udział w interaktywnych zabawach, animacjach i wspólnym czytaniu, znaleźć się na okładce książki, a nawet stworzyć własny mini-wulkan. To pierwsze takie wydarzenie w Polsce, bezpłatne dla uczestników.**

Popularność Basi zaczęła się od książek, pisanych przez Zofię Stanecką, a ilustrowanych przez Mariannę Oklejak – do tej pory wydano ich już kilkadziesiąt. Przygody rezolutnej 5-latki, która mieszka w mieście z rodzicami i dwójką braci, żółwiem Kajetanem i nieodłącznym pluszakiem Miśkiem Zdziśkiem, bawią i wzruszają najmłodszych, ale też dorosłych czytelników. Codziennosc dziewczynki to wyzwania, z jakimi mierzą się wszystkie przedszkolaki, które w postaci Basi i jej odkrywaniu świata odnajdują siebie. Na podstawie książek powstał serial animowany, dostępny w jednej z platform streamingowych i wyświetlany na ekranach kin.

– Z okazji ferii postanowiliśmy zrobić najmłodszym prezent i zaprosić ich do świata Basi, który po raz pierwszy w Polsce będzie wyczarowany właśnie w Katowickiej. Przez dwa dni dzieci będą mogły bawić się do woli z uwielbianą bohaterką w strefach różnych aktywności i uczyć się poprzez zabawę. To będzie kolorowy, pełen śmiechu i niespodzianek weekend dla całych rodzin, serdecznie zapraszamy do rozpoczęcia ferii z nami – mówi **Anna Szczerkowska**, marketing managerka w Galerii Katowickiej.

Strefa zabaw z Basią będzie czekała na dzieci w piątek i w sobotę, 14 i 15 lutego, od godz. 12.00 do 18:00, na poziomie 0 koło sklepu RTV Euro AGD. O bezpieczeństwo i atrakcje dla najmłodszych zadbają doświadczeni animatorzy. W wygodnej, kolorowej przestrzeni do czytania książeczek o Basi, z przytulnymi poduszkami i fotelami, każdy maluch będzie mógł poczuć się jak w domu. Dzieci będą mogły wziąć także udział w eksperymentach i, podobnie jak Basia, odkrywać świat nauki. Dowiedzą się na przykład, jak stworzyć własny mini-wulkan z kolorową lawą albo ciecz nienewtonowską. Zostaną zaproszone do rysowania i kolorowania, budowania z piankowych klocków czy zabawy z gigantyczną maskotką Basi. W saloniku fryzjerskim będą mogły pokolorować włosy zmywalnymi farbami, a na stanowisku



GALERIA  
KATOWICKA

**APSYS** RAZEM,  
INNE MIASTO  
JEST MOŻLIWE.

ekologicznym, w którym częścią scenografii będą drzewa z informacjami o naturze i ochronie środowiska, ozdobić doniczki według własnego pomysłu i zasadzić w nich roślinkę. W strefie foto, zaprojektowanej tak, aby imitować okładkę książki, będzie można zrobić sobie zdjęcie, a w strefie animacji śpiewać i tańczyć z Basią czy wziąć udział w zabawach ruchowych i łamigłówkach. Każde dziecko, które dołączy do wydarzenia, otrzyma dyplom Przyjaciela Basi.

Galeria Katowicka przygotowała także zabawę dla dorosłych. Od 17 lutego do 2 marca użytkownicy aplikacji KATOkarta, posiadający punkty na swoim koncie, mogą brać udział w grze Memory. Najlepsi będą mieli szansę wygrać karty podarunkowe o wartości 1000, 500 i 300 zł oraz bilety do kina.

#### **Zabawa z Basią w Katowickiej**

**Poziom 0, obok sklepu RTV Euro AGD**

**Piątek i sobota, 14 i 15 lutego 2025 r., od godz. 12.00 do 18.00**

**Wstęp wolny**

#### **Gra Memory w KATOkarcie**

**17 lutego do 2 marca 2025 r.**

Dodatkowych informacji udziela:

**Marta Dobrzańska:** +48 609 808 120, [marta.dobrzanska@imagopr.pl](mailto:marta.dobrzanska@imagopr.pl)

**Pressroom:** <https://galeriakatowicka.eu/pressroom-2/>

.....

**Galeria Katowicka** mieści się w ścisłym centrum Katowic i jest unikalnym kompleksem komunikacyjno-komercyjnym. Powierzchnia najmu wynosi 47,609 m<sup>2</sup> i obejmuje ponad 200 lokali, restauracji i punktów handlowych, m.in. Peek & Cloppenburg, TK Maxx, Multikino, Zara, Pull & Bear, Bershka, C&A, Reserved, Euro RTV AGD, Douglas, eobuwie.pl i MODIVO. Posiada także 10 salowe Multikino z salą Xtreme – najnowocześniejszą w Polsce, wyposażoną w system dźwiękowy Dolby Atmos oraz projektor laserowy 4K. Centrum handlowe połączone jest bezpośrednio z dworcem kolejowym i podziemnym terminalem autobusowym komunikacji miejskiej.

Więcej informacji na: [www.galeriakatowicka.eu](http://www.galeriakatowicka.eu)

Galeria Katowicka została otwarta 18 września 2013 r., a jej właścicielem jest duży fundusz instytucjonalny. Za asset management Galerii Katowickiej odpowiedzialny jest Savills Investment Management. Za zarządzanie, codzienne funkcjonowanie obiektu oraz kwestie związane z wynajmem powierzchni handlowej odpowiada natomiast APSYS Polska.

Centrum Handlowe Galeria Katowicka, ul. 3 Maja 30, 40-097 Katowice  
Tel.: 32/41 41 290 ; [galeriakatowicka@apsysgroup.pl](mailto:galeriakatowicka@apsysgroup.pl)

Apsys Polska S.A. z siedzibą w Warszawie (00-133) przy Alei Jana Pawła II 22, wpisana do rejestru przedsiębiorców KRS prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000447244, o numerze NIP 526-17-88-225 oraz numerze REGON 012339953, o kapitale zakładowym o wysokości 8.375.025.00 złotych wpłaconym w całości.